

OCA19. OBRAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2017

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	MONTO TOTAL	LUGAR DE EJECUCIÓN	PLAZO DE EJECUCIÓN	ENTIDAD PÚBLICA RESPONSABLE	SERVIDOR PÚBLICO RESPONSABLE
Construcción de Laboratorio de Talleres II que constará de 15 laboratorios diversos equipados	25,000,000.00	Blvd. Cuauhnahuac No. 566, Col. Lomas del Texcal	Del 05 de enero de 2013 al 25 de diciembre de 2013	Universidad Politécnica del Estado de Morelos	Mtra. Mireya Gally Jordá
Almacén General	5,000,000.00	Blvd. Cuauhnahuac No. 566, Col. Lomas del Texcal	Del 28 de abril al 31 de agosto de 2015	Universidad Politécnica del Estado de Morelos	Mtra. Mireya Gally Jordá
Unidad de Docencia 3 (UD3) Primera Etapa	30,000,000.00	Blvd. Cuauhnahuac No. 566, Col. Lomas del Texcal	Del 17 de noviembre del 2015 al 30 de Julio de 2016	Universidad Politécnica del Estado de Morelos	Mtra. Mireya Gally Jordá
Centro de Información y Documentación (Biblioteca)	25,000,000.00	Blvd. Cuauhnahuac No. 566, Col. Lomas del Texcal	Del 04 de Julio del 2016 al 31 de Agosto de 2017	Universidad Politécnica del Estado de Morelos	Mtra. Mireya Gally Jordá

La UPEMOR no cuenta con mecanismos de vigilancia ciudadana, ya que toda obra y/o construcción en la Universidad Politécnica del Estado de Morelos es realizada a través de la Secretaría de Obras Públicas del Poder Ejecutivo del Estado de Morelos.

Responsable de la administración, archivo y resguardo de la información: Los documentos originales se encuentran a resguardo de la Dirección de Recursos Materiales, Patrimonio y Servicios Generales de la Universidad Politécnica del Estado de Morelos, a cargo de la C.P. Erika Torres Peralta, con oficinas ubicadas en el primer piso de la unidad de docencia 1 del inmueble localizado en Boulevard Cuauhnáhuac No. 566 Col. Lomas del Texcal, Jiutepec Morelos, con teléfono 229 35 14 y un horario de atención de lunes a viernes de 9:00 a 17:00 hrs.

ELABORÓ AUTORIZÓ

C.P. Erika Torres Peralta
Directora de Recursos Materiales,
Patrimonio y Servicios Generales
Universidad Politécnica del Estado de Morelos

Mtra. Mireya Gally Jordá Rectora Universidad Politécnica del Estado de Morelos